
09/03/2022 14:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1020085&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2022 (SRP) 
 

Às 14:34 horas do dia 09 de março de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00001/2022, referente ao
Processo nº 21.0.000074227-6, o pregoeiro, Sr(a) FERNANDO MOURA REGO NOGUEIRA LEAL, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Forno microondas
Descrição Complementar: Forno Microondas Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 30 L, Voltagem: 220 V,
Características Adicionais: Com Prato Giratório E Função Grill , Funções: Grill, Dourador E Tostador
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 555,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado
no

julgamento

09/03/2022
13:10:52

Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as Propostas formuladas mantiveram-se com
valores acima do valor máximo/estimado mesmo após tentativas de negociação
empreendidas por este Pregoeiro via Chat.

Fim do documento

Termo de Cancelamento de Item - PE 1/2022 (3092619)         SEI 21.0.000074227-6 / pg. 1


	Termo de Cancelamento de Item - PE 1/2022 (3092619)

